PC.DEC/327
Организация по безопасности и сотрудничеству в Европе 9 декабря 1999 года
Постоянный совет
 RUSSIAN
 Original:  ENGLISH

261-е пленарное заседание
PC Journal No. 261, пункт 6 повестки дня

РЕШЕНИЕ No. 327

 Постоянный совет постановляет:

– продлить срок, согласованный в Решении No. 271, до 31 марта 2000 года;

– принять решение о продлении срока действия мандата Миссии ОБСЕ в Хорватии

до этой даты.